
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°17/23 DEL PRESIDENTE IN DATA 18 LUGLIO 2023 NOMINA 

COMMISSIONE PER L’AGGIUDICAZIONE DELLA GARA EUROPEA- PROCEDURA APERTA 

AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI IMMOBILI IN USO 

ALLA SOCIETÀ CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.R.L 

 

L’anno duemila ventitré addì diciotto del mese di luglio, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 

in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamati: 

 la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato approvato il contratto quadro regolante i rapporti di 

servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. per il 

periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 richiamata la deliberazione n. 53 del 20.04.2018 la Giunta comunale ha approvato i contratti 

integrativo di concessione, regolanti i singoli servizi pubblici locali affidati alla società controllata in 

house Centro Servizi Courmayeur srl;  

 richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 27/04/2023 in cui si rinnovano i contratti 

integrativi regolanti i servizi in concessione fino al 30/04/28 

 la determinazione del Direttore Generale del 29/05/2023 con la quale si indiceva una gara per 

l’affidamento del servizio di pulizie degli immobili in uso alla società Centro Servizi Courmayeur s.r.l.: 

lotto 1) sport center, lotto 2) cinema Courmayeur e uffici piazzale Monte Bianco; 

 

Considerato che: 

 

 è stata indetta una gara aperta al fine di reperire la ditta per l’aggiudicazione del servizio di cui sopra, 

per il periodo di un anno rinnovabile di ulteriori due; 

• in data 29/05/2023 è stato pubblicato un avviso sul sito della società www.csc.vda.it;  

• la procedura di gara si è svolta attraverso il sistema telematico di Place Vda; 

• le offerte dovevano pervenire entro il termine fissato in data 04/07/2023 ore 12.00; 

• la valutazione della busta amministrativa non ha richiesto approfondimenti; 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute n.9 domande per l’aggiudicazione di entrambi i lotti del 

servizio di pulizie degli immobili in uso alla società Centro Servizi Courmayeur s.r.l da parte delle società: 

 



1) PARENTE SERVICE S.R.L; 

2) AGA SERVIZI S.R.L..; 

3) D.G. PULIZIE DI D’AMBROSIO GIOVANNI; 

4) SSI SERVIZI SOCIETA’ RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO; 

5) EUROGLOBAL – SOCIETA’ COOPERATIVA A RESPONSABILITA’ LIMITATA; 

6) GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.R.L.; 

7) 5 SERVIZI SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA; 

8) AUREA SERVIZI SRL; 

9) AURORA S.R.L.; 

 

DETERMINA 

 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Thomas Cantele - in qualità di membro interno esperto e Presidente di Commissione; 

o Marta Castori - in qualità di membro interno esperto e di Vice Direttore Generale; 

o Alessandra Favre - in qualità di membro esterno esperto. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 18 luglio 2023 

 

 

 Il Presidente 

 (Federico Grom) 

 

 


